
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

П РИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 30 октября 2024 года 
поступающих на заочную форму 
обучения на места по договорам 
об оказании платных 
образовательных услуг

жммм

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29 октября 2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 30 октября 2024 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего 
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного образования 
Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»

(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)
1. 146-159-018 59 216 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. 129-425-426 63 237 баллов РФ
2. 119-187-178 78 216 баллов РФ
3. 165-911-010 56 193 балла РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Дошкольное образование»)

1. 125-929-973 02 190 баллов РФ
2. 125-514-744 43 188 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. 143-568-911 83 192 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование» 
(профили: «Безопасность жизнедеятельности» и «Технология», 

«Начальное образование» и «Русский язык», 
«Начальное образование» и «Математика»)

1. 181-776-402 94 224 балла РФ
2. 153-227-914 52 208 баллов РФ



Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)» 

(профиль: «Адаптивное физическое воспитание»)
1. 135-274-210 38 140 баллов РФ

Ректор В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.


